
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lipusz 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lipusz na 
okres kadencji 2024-2029 wybrany został radny Adam Stoltmann. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5464421B-8C69-4804-AFDB-9E488CB4BCAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY LIPUSZ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


